
UcHWAŁA Nr ||/ 10/2006
RADY GMINY W STAREJ BŁoTN|cY

z dnia 6 grudnia 2006 r

w sprawie usta|enia wysokości stawek podatku od środków transpońowych na terenie gminy stara
Błotnica na rok 2007.

Na podstawie ań' 18 Ust' 2 pkt 8, ań' 40 ust' 1' ań' 41 ust' 1 i an' 42 ustawy z dnia 8 marca 199or. o
samoŻądzie gminnym (tekst jedno|ity Dz. U' z 2001r' Nr 142' poz' 1591; z 2002r ' Nr 23' poz' 220, Nr 62' poz'
558 ,  N r  113 ,  po z .  984 ,  N r ' 153 ,  po z .  1271 ,N r214 ,  po z .  1806 ,  z  2003 r .  N r  80 ,  poZ . 717 ,  N r  162 ,  po z .  1586 ,  z
2004r.  Nr102,poz.  1055,  Nr '116,  poz.  1203,  Nr214,  poz.  1806 z 2005 r .Nr 172,  poz.  1441,  Nr175 poz.  1457
z 2006 r '  Nr 17,  poz '  128 '  Nr 181 poz '1337') '  i  ań '  10 ustawy z dnia 12 styczn ia 1991r '  o podatkach i  opłatach
|okaInych' ( tekst jedno||ty Dz' u' z 2006 r' Nr 121, poz' 844), oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 25
października 2006 r' w Sprawie wysokości górnych granic stawek kwotowych W podatkach iopłatach |oka|nych
(|\ilonitor Po|ski Nr 75, poz' 758) iobwieszczenia |\,4inistra finansóW Z dnia 19 paŹdziernika 2006 r W Sprawie
stawek podatku od środków transpońowych obowiązujących w 2007 |. (Monitor Po|ski Nr 72, poz.721)' Rada
Gminy W starej Błotnicy uchwa|a. co następuje:

$ 1. Stawki podatku od środków transpońowych na terenie gminy Wynoszą
1' od samochodu ciężarowego o ktÓrym mowa w ań' 8 pkt 1 ustawy o podatkach iopłatach Ioka|nych o

dopuszcza|nej masie całkowitej od 3.5 ton iponiżej 12 ton
a) od 3,5 tony do 4,5 tony Włącznie -  490 '00 zł
b) powyżej 4'5 tony do 5'5 tony Włącznie - 510,00 zł
c) powyżej 5'5 tony do 7 ton włącznie - 780.00 Zł
d) powyżej 7 ton do g ton Włącznie - 870,00 zł
e) powyżej 9 ton. a poniŹej 12 ton - 1 '050.00 zł

2' od samochodu ciężarowego o którym mowa w ań' 8 pkt 2 ustawy o podatkach i opłatach |oka|nych o
dopuszcza|nej masie całkowitej róWnej |ub wyŻszej niŻ 12 ton - W za|eżności od |iczby osi' dopuszcza|nej
masy całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia, stawki podatkowe okreś|a załącznik nr 1 do nin|eJszej
ucnwały'

3 . o d c i ągn i k a s i o d łowego i b a | a s t owegook t ó r ymmowawa r t ' 8 p k t 3u s t awyopoda t k a ch i o p ła t a ch
|oka|nych przystosowanego do używania łącznie z naczepą |ub przyczepą o dopuszczaInej masie
całkowitej zespołu pojazdów:

4' od ciągnika siod|owego |ub balastowego o ktÓrym mowa w ań' 8 pkt 4 ustawy o podatkach i opłatach
|oka|nych o dopuszcza|nej masie całkowitej zespołu pojazdóW równej |ub wyilsze) ni, 12 ton - stawki
podatkowe określa za|ącznik nr 2 do niniejszej uchwały'

5' od przyczepy |ub naczepy' o których mowa w ań' 8 pkt' 5 ustawy o podatkach i opłatach |oka|nych. które
łącznie z pojazdem si|nikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton,

a) od 3'5 tony do 5'5 tony włącznie .
b) powyzeJ 5'5 tony do 9 ton włącznle -
c) powyżej 9 ton' a poniżej 12 ton -

a)  od 7 ton do 10 ton włacznie.
b) powyżej 10 ton, a poniżej 12 ton -

1 '040.00zł
1 .240,0021
1'340,00zł

1'080'00zł
1 '  1 80,00zł

6' od przyczepy lub naczepy, o ktÓrych mowa W art' 8 pkt' 6 ustawy o podatkach i opłatach |okalnych. które
łącznie z pojazdem si|nikowym posiadają dopuszcza|ną masę całkowitą rÓWną |ub wyżlszą niż. 12 ton .
stawki podatkowe określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały'
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7'od autobusów o których mowawań.8 pkt  7 ustawy o podatkach iopłatach |oka|nych '  wza|eżności  od | iczby
miejsc do siedzenia:
a) mniejszej niż 30 miejsc -
b) róWnej Iub Wyższej niż 30 miejsc -

1 '250.00zł
1 '400.00zł

s 2. Wykonanie uchwały powierz a się Wójtowi Gminy Stara Błotnica'

$ 3. Uchwała Wchodzi W życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzjenniku Urzędowym
WojeWództwa Mazowieckiego i obowiązuje W roku podatkowym 2007'
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ZAŁĄCZN|K Nr 1
Do UCHWAŁY Nr |u 10/2006

RADY GM|NY W STAREJ BŁoTN|cY
z dnia 6 grudnia 2006 r .

stawki podatku d|a samochodu ciężarowego o którym mowa w ań. 8 pkt 2 ustawy o podatkach i
opłatach |oka|nych o dopuszcfa|nei masie całkowitej równej |ub wyższei niż 12 ton

Liczba osi i dopuszczalna
masa całkowita (w tonach)

stawka podatku (w złotych)

Nie mniej
nii.

Mniej niż oś;ezdna (os ie Jezdne) z  zawieszen|em
pneumatycz ' rym lub zawieszeniem

uznanVm za równoważne

Inny system zawieszenia osi jezdnych

1 2 3

Dwie osre

I J 900 1 .000

13 14 950 1 000

1 4 15 1 . 100 1 . 100

t c 1 .100 1 .250

Trzy osie

17 1 . 000 1 . 100

17 19 1 . 100 1 .2A0

19 21 1 .200 1 . 300

21 23 1 . 300 1 . 400

23 25 1 .400 1 . 580

25 1 .500 1 . 580

cztery osie i Więcej

. l ) 25 1 . 500 1 .600

25 27 1 .600 1 . 800

27 29 1 . 700 1 . 900

29 1 . 800 2.450

J I 2.000 2.450
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ZAŁĄCZN|K Nr 2
Do UCHWAŁY Nr lu 10/2006

RAoY GM|NY W STAREJ BŁoTN|cY
z dnia 6 grudnia 2006 r.

stawki podatku ciągnika siodłowego |ub ba|astowego o którym mowa w art' 8 pkt 4 ustawy o
podatkach i opłatach |oka|nych o dopuszcza|nej masie całkowitej zespołu pojazdów równej |ub

wyższej niż 12 ton

Liczba osi i dopuszczalna masa
całkowita zespołu pojazdów:
ciągnik siodłowy + naczepa,

ciągnik ba|astowy + przyazepa (w
tonach),

Stawka podatku (w złotych)

Nie mniej  n iz Mniej niż oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem
pneL matycznym lub zawieszeniem

uznawanym za rownowazne

Inne systemy zawieszenia osi
jezdnych

1 2 3 4

Dwie osie

12 18 1 . 000 1000

18 25 1 .000 1 . 000

25 J I 1 .200 1 .200

J I 't 410 1 . 935

Trzy osie

12 4Q 1 .600 1 .720

40 1 .800 2 . 505

,l ,,lnte i



ZAŁĄCZNIK Nr 3
Do UCHWAŁY Nr |u ,l0/2006

RADY GM|NY W STAREJ BŁoTNlcY
z dnia 6 grudnia 2006 r

stawki podatku d|a przyczepy |ub naczepy, o których mowa w ań. 8 pkt. 5 ustawy o
podatkach i opłatach |oka|nych, które łącznie z pojazdem si|nikowym posiadają

dopuszcza|ną masę całkowitą równą |ub wyższą niż 12 ton

Liczba osi i dopuszczalna masa
całkowita zespołu pojazdów:
nacze p al pŻy czepa + pojazd

siln ikowy

Stawkapodatku (w złotych).

Nie mniejntz Mniej nii oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem
pneumatycznym lub zawieszen iem

Uznany za równoważne

Inny system zawieszenia osi jezdnych

1 2 3

Jedna oś

1 ' 18 700 700

18 25 900 900

25 1 .200 1 .200

Dwie osie

12 28 800 800

28 33 1 .000 1 . 000

33 38 1 .200 '1.290

38 1 . 400 1 . 700

Tzy osie

12 38 1 .400 1 . 450

38 1 .600 1 . 700


